w
w
w
.P
O
LO
LI
G

.it
li
g
h
ti
n
g
 s
o
lu
ti
o
n
s
CODICE POTENZA [W] COLORE [K] ANGOLO [°] EFFICIENZA [lm/W]
GI30102781206 30 2700 120 100
GI30104081206 30 4000 120 100
GI30102780806 30 2700 80 100
GI30104080806 30 4000 80 100
GI30102781209 30 2700 120 100
GI30104081209 30 4000 120 100
GI30102780809 30 2700 80 100
GI30104080809 30 4000 80 100
GI40102781212 40 2700 120 100
GI40104081212 40 4000 120 100
GI40102780812 40 2700 80 100
GI40104080812 40 4000 80 100
GI60102781215 60 2700 120 100
GI60104081215 60 4000 120 100
GI60102780815 60 2700 80 100
GI60104080815 60 4000 80 100
90°
75°
60°
45°